


しそごはん

とりじる（鶏・麦・豆・サ）

ふーいりちー（豚・麦・豆）

きよみみかん

ごはん

にくじゃが（豚・豆・麦）

はながたとうふハンバーグ（鶏・豆）

ごはん

ぬんくーぐゎー（豚・豆・麦）

じゃがいものみそしる（豚・豆・サ）

さくらゼリー

ごはん

マーボーなす（豚・豆・麦・ご）

にら,ズッキーニ テンメンジャン

しゅうまい（鶏・豚・豆・麦）

ごはん

やきにくどん（豚・豆・麦）

もずくスープ（豚・豆・麦・サ・エ・カ）

むぎごはん

チキンカレー

（鶏・麦・豆・り・牛・豚） ピーマン,にんにく,りんご

フルーツポンチ（も・り）

ごはん

いなむどぅち（豚・豆・サ）

からしなちゃんぷるー（豚・豆・麦）

ごはん

はっぽうさい

（豚・豆・麦・ご）

いもくじてんぷら（豆）

ごはん

だいこんのにつけ

（豚・豆・麦） こまつな

カエリとだいずのあまからに(豆・麦・エ・カ）

バーガーパン（麦・豆・乳）

クリームコーンスープ(豚・鶏・麦・豆)

ハンバーグのソースかけ

（鶏・豚・豆・麦） マッシュルーム

スライスチーズ（乳）

ニューサマー ニューサマー

ごはん

さつまじる（豚・豆・サ）

きんぴらごぼう（豚・麦・豆・ご）

なっとう（豆・麦）

スパゲティナポリタン

（麦・豚・豆・鶏） マッシュルーム,ズッキーニ ウスターソース

メンチカツ（豚・豆・麦）

ヨーグルト（乳・ゼ）

ごはん

ホイコーロー（豚・豆・麦）

はるさめスープ

（鶏・麦・豆・ご・豚）

たけのこごはん

（鶏・豆・麦） しょうが

ほきのあまずあんかけ（麦・豆）

カップもずく（麦・豆・エ・カ）

ニューサマー ニューサマー

こくとうパン（麦・豆・乳）

パンプキンスープ

（豚・麦・豆・鶏） ポークブイヨン

チキンのトマトに

（鶏・麦・豆） ズッキーニ シママース

ベビーチーズ（乳）

ごはん

ぶたにくとしらたきいため（豚・麦・豆）

やさいかまぼこ

ちくわ イトヨリだいすり身、エソすり身

※食物アレルギー等について、気になることがありましたら学校（担任または養護教諭）までご連絡下さい。

※献立後に（　　）で記載している特定原材料等は下記のとおりです。

（任意表示）

表示を推奨

えび（エ）　かに（か）　小麦（麦）　卵　乳　落花生[ピーナッツ]（ピ）

鶏肉(鶏)　バナナ(バ)　豚肉(豚)　まつたけ(ま)　もも(も)　やまいも(や)　りんご(り)　ゼラチン(ゼ)　さば(サ)　いくら(い)

アーモンド(アモ)　あわび(あ)　いか(イ)　オレンジﾞ(オ)　カシューナッツ(カ)　キウイフルーツ(キ)　牛肉(牛)　くるみ(く)　ごま(ご)　さけ(さ)　大豆(豆)　

備考

かまぼこ  なると

ぼーるてん

チキアギ

煮干しだし

ベーコン/ウインナ（乳・卵なし）

イトヨリだいすり身、すけそうダラすり身

イトヨリだいすり身、エソすり身、すけそうダラすり身

イトヨリだいすり身、エソすり身、すけそうダラすり身、ごぼう

いわし、あじ、かつお、さば、こんぶ、しいたけ

ぶたにく

とうもろこしでんぷん,ばれいしょでんぷん,さとう,なたね油,食塩

レモン,さくらんぼ さとう,水あめ

とうもろこしでんぷん,ばれいしょでんぷん,さとう,食塩

とうもろこしでんぷん,ばれいしょでんぷん,さとう,なたね油,食塩

とうもろこしでんぷん,ばれいしょでんぷん,さとう,なたね油,食塩

さとう

義務表示

ぶたにく,だいず,とうふ,しいたけ,なす,にんじん,たまねぎ,たけのこ,しょうが,にんにく だいず油,ごま油,でんぷん,みそ,しょうゆ,ポークブイヨン

とりにく,ぶたにく,こむぎこ,たまねぎ,しょうが,パン粉,だいず とんし,でんぷん,さとう,粉あめ,水あめ,しょうゆ,みりん,みそ, 食塩

こめ

だいず油,カレールウ,カレー粉,ウスターソース,シママース

さとう,水あめ,でんぷん

だいず油,さとう,でんぷん,酒,しょうゆ

しょうゆ,シママース

ぶたにく,なると,たまねぎ,にんじん,きくらげ,はくさい,たけのこ,ヤングコーン,こまつな だいず油,ごま油,でんぷん,しょうゆ,シママース

マッシュポテト,べにいも

与那原学校給食センター

調味料名

ぶたにく,まぐろ,ふ,にんじん,たまねぎ,キャベツ,にら だいず油,植物油,シママース,しょうゆ,こしょう

日 曜日 こ　ん　だ　て

とりにく,こんぶ,かつおぶし,にんじん,だいこん,にぼしだし しょうゆ,シママース

詳　細　献　立　表

7 木
こめ,しそ さとう

※きゅうしょくをたべるまえに、かならずおうちのかたとこんだてをかくにんしましょう。

食品・加工品名

2022年4月

8 金

だいず油,しょうゆ,みりん

ぶたにく,かつおぶし,じゃがいも,たまねぎ,にんじん,ながねぎ,にぼしだし みそ

こめ

きよみみかん

ぶたにく,じゃがいも,こんにゃく,にんじん,たまねぎ,あおまめ,にんにく だいず油,さとう,酒,シママース,しょうゆ

とりにく,だいず,おから,とうふ,にんにく,しょうが,にんじん,たまねぎ 植物油,さとう,でんぷん,麦不使用しょうゆ

こめ

11 月 ぶたにく,あつあげ,だいこん,にんじん,こまつな,たけのこ

だいず油,さとう,でんぷん,食塩

こめ

みそ

さんまいにく,まぐろ,とうふ,からしな,にんじん,だいこん,にんにく だいず油,シママース,しょうゆ

こめ,むぎ

ベーコン,とりにく,じゃがいも,マーガリン,こむぎこ,たまねぎ,にんじん,コーン,ピーマン だいず油,チキンブイヨン,こしょう,シママース

ぶたにく,ぼーるてん,こんぶ,かつおぶし,こんにゃく,だいこん,にんじん,あおまめ だいず油,シママース,酒,しょうゆ,みりん

カエリ,だいず,ごま しょうゆ,みずあめ,みりん,さとう

スキムミルク,こむぎこ さとう,ショートニング,イースト,食塩

ズッキーニ,しょうが,にんにく

カレーフレーク,チキンブイヨン

ウインナ,ぶたにく,こむぎこ,セロリ,にんじん,たまねぎ,ピーマン,とまと,にんにく だいず油,ケチャップ,シママース,デミグラスソース

なっとう しょうゆ

ぶたにく,かつおぶし,さといも,にんじん,だいこん,こまつな,ながねぎ,にぼしだし みそ

とりにく,ぶたにく,だいず,マッシュポテト,たまねぎ,えのきたけ とんし,植物油,さとう,でんぷん,ケチャップ,食塩

さんまいにく,チキアギ,かつおぶし,ごぼう,こんにゃく,にんじん,ピーマン だいず油,ごま油,酒,みりん,しょうゆ,シママース

こめ

ナチュラルチーズ

デミグラスソース,ウスターソース

金

26 火

27

15 金

18 月

19 火

20 水

21 木

22

水

12 火

13 水

14 木

ぶたにく,かまぼこ,かつおぶし,こんにゃく,しいたけ,にぼしだし

とりにく,とりレバー,しろいんげんまめ,じゃがいも,にんじん,たまねぎ,かぼちゃ

こめ

パイン,みかん,もも,りんご,アセロラ

ぶたにく,にんにく,にんじん,たまねぎ,こんにゃく,たけのこ,こまつな,しょうが

ぶたにく,もずく,かつおぶし,だいこん,にんじん,えのきたけ,ねぎ,しょうが,にぼしだし

こめ

こめ

すけとうだらすりみ,えそすりみ,いとよりだいすりみ,にんじん,たまねぎ,キャベツ

さとう,こくとう,ショートニング,イースト,食塩,とうみつ

ぶたにく,だいず,とうもろこし,たまねぎ,キャベツ,にんじん,ほうれんそう,パン粉,こむぎこ コーンフラワー,でんぷん,さとう,植物油,だいず油

スキムミルク,全粉乳,ゼラチン,かんてん さとう

さとう,食塩,コーンスターチ,でんぷん,なたね油

ぶたにく,ベーコン,こむぎこ,にんじん,たまねぎ,かぼちゃ,ピーマン だいず油,乳不使用マーガリン,こしょう,シママース

とりにく,じゃがいも,にんにく,セロリ,とまと,にんじん,たまねぎ,ブロッコリー だいず油,デミグラスソース,ケチャップ,ウスターソース

ホキ,こむぎこ,たまねぎ,ピーマン,あかピーマン,きゅうり,しょうが でんぷん,だいず油,しょうゆ,みりん,さとう,酢

かつおぶし,もずく,シークヮーサー,しょうが

ナチュラルチーズ

こまつな 食塩,しょうゆ,シママース,ポークブイヨン,オイスターソース,こしょう

28 木
こめ

スキムミルク,こむぎこ

25 月

こめ,むぎ,とりにく,うすあげ,ちくわ,かつおぶし,にんじん,たけのこ,しいたけ,ねぎ だいず油,しょうゆ,シママース,酒,みりん

さとう,みりん,しょうゆ,酢

ぶたにく,しょうが,キャベツ,たまねぎ,にんじん,ピーマン,ズッキーニ,たけのこ,きくらげ だいず油,みそ,でんぷん,しょうゆ,酒,みりん,テンメンジャン

とりにく,かつおぶし,パン粉,はるさめ,たまねぎ,にら,にんにく,にんじん,だいこん とんし,コーンスターチ,さとう,だいず油,ごま油,でんぷん

こめ

ぶたにく,とうふ,こんにゃく,にんじん,たまねぎ,はくさい,こまつな,長ねぎ,にんにく だいず油,さとう,しょうゆ,みりん,シママース


